
Mīlestības ballē mūziķis Arvis Kurmis un
grupa “Pa ceļam”

Ventspils Kultūras centrs aicina uz Mīlestības balli 15. februārī plkst. 21.00. Mūziķis Arvis Kurmis un grupa “Pa ceļam” parūpēsies, lai apmeklētāji var griezties galvu un sirdi
reibinošos deju virpuļos.
Vakara gaitā atraktīvie pasākuma vadītāji parūpēsies par Mīlētāju dienai atbilstošām aktivitātēm un pārsteigumiem. Kopā ar “Closer coffee” varēsiet baudīt īpašos un uzmundrinošos

mīlestības dzērienus.

Grupa “Pa ceļam” priecē klausītājus ar skaistām melodijām, kas uzrunā sirdis. Viņu mērķis ir spēlēt mūziku, kas savieno un uzrunā dažādas paaudzes. Grupas dalībnieks Arvis Kurmis ir

piedalījies “Latvijas sirdsdziesma” aptaujā jau divus gadus pēc kārtas, iekļūstot 2023. gada finālā un šogad turpinot panākumus ar vietu pusfinālā. Šie sasniegumi motivē grupu virzīties uz

priekšu un dalīties ar savu mūziku vēl plašāk.

Biļetes iespējams iegādāties visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā.

Pērkot 4 biļešu komplektu, vienas biļetes cena 18 EUR.  Atsevišķas biļetes cena 20 EUR.

“Svinību telpa” balles ietvaros (atrodas blakus Lielajai zālei), kurā iespēja netraucēti nosvinēt draugu lokā savu dzimšanas dienu vai citus skaistus dzīves svētkus. Telpas maksimālā ietilpība –

14 personas. Cena 14 biļešu komplektam 210 EUR.

Aicinām laicīgi sagādāt vietu pie galdiņa un ierasties ar saviem groziņiem.

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/149164
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.395,21.5677778

